בתמצית, טוען הנאשם כי אדם המתגורר כעת באיטליה היה נוכח לכל אורך הארוע נשוא כתב האישום וכי עדותו חשובה על מנת לשפוך אור על שהתרחש.

המשיבה מתנגדת לבקשה מנימוקים שפורטו בתגובתה.

תמצית טיעוני הצדדים

המבקש מסתמך בבקשתו על סעיף 14 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א - 1971, ומפנה בסעיף 6 לבקשתו לכך שהמשפט הפלילי מכיר באפשרות שעדות שנגבתה בחו"ל תוגש במשפט פלילי בישראל בהתאם לסעיף האמור; המבקש הפנה לעניינו של גונן שגב בו נקבע כי כאשר כלו כל הקיצין ואפשרות הגעת עד לארץ למסירת עדות אינה עומדת על הפרק יש להעדיף את הרע במיעוטו ולגבות העדות בהיוועדות חזותית; הפנה

5. עוד אציין בהקשר זה כי עיון בתיק באמצעות נט המשפט מעלה כי עד כה, לכל אורך הדיונים שהתקיימו, לא עלתה הטענה בדבר קיומו של עד משמעותי והצורך בזימונו, גם כאשר התיק כבר היה קבוע לשמיעת הוכחות אשר נדחו עקב מחלת ב"כ המבקש.

אשר על כן הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ט"ו אב תשפ"ד, 19 אוגוסט 2024,
בהעדר הצדדים.